fuor (1) 04.384.

04.384 o, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut **fuor**, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae
frusta (1) 04.393.

04.393 genera, sicut ‘ualidi silices’ et ‘amarae cortices’ et ‘collus collari caret’. Per numeros, sicut ‘pars in **frusta** secant’ pro secat. Per conparationem, sicut <04.394> \ ‘Respondit Iuno Saturnia sancta dear
fuor (1) 04.361.

H04.361 **quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus **fuor** fueras fuerat, et pluraliter lecti fuoramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro lega
K04.361 **squamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus **fuor** fueras fuerat, et pluraliter lecti fuoramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro lega
fuoramus (1) 04.361.

04.361 t pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fuoramus fueras fuerat, et pluraliter lecti **fuoramus** fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter
fuorant (1) 04.361.

04.361 amus eratis erant; et ulteriore modo lectus fuoramus fueras fuerat, et pluraliter lecti fuoramus fueratis **fuorant**; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini
fuor (1) 04.361.

04.361 perfecto lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fuoramus fueras fuerat, et pluraliter lecti fuoramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris
fuor (2) 04.361, 04.361.

04.361 o lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fuoramus fueras **fuor**, et pluraliter lecti fuoramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel le
H04.361 praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel lectum **fuor**, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum lectum
K04.361 r, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel lectum **fuor**, futuro legetur. Gerendi uel participialia uerba sunt haec, legendi legendo legendum lectum
fuoratis (1) 04.361.

04.361 r lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fuoramus fueras fuerat, et pluraliter lecti fuoramus **fuoratis** fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur l
fuere (1) 04.361.